MOTORES DIESEL
KPC KD292F

ESPECIFICACIONES TECNICAS

SISTEMA DE ARRANQUE
TIPO DE MOTOR

CIGUENAL

@ SALIDA DE EJE

DIAMETRO * CARRERA

RATIO DE COMPRESION

VELOCIDAD DE ROTACION NOMINAL
POTENCIA HP

POTENCIA NOMINAL

CILINDRADA

TIPO DE COMBUSTIBLE

ACEITE LUBRICANTE

CAPACIDAD DE ACEITE LUBRICANTE
DIMENSIONES

PESO NETO
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KrC

ENERGY

Eléctrico

2 cilindros en linea, 4 tiempos, refrigeracién por aire
Cigugeiial cilindrico
25,4 mm

92 * 75 mm

19

3000 rpm

19.0 HP

14.0 kW

997 cc

Diésel

SAE 1T0W30

2751

582 x 462 x 582 mm
78 kg
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